
           

UCHWAŁA NR XXXVI/485/2021 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 30 czerwca 2021r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji i złożenia wniosku 

aplikacyjnego dla Projektu pn.: "Budowa obiektu użyteczności publicznej  

w miejscowości Parsęcko"  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713, 1378) Rada Gminy Szczecinek 

uchwala co następuje: 

§ 1. Gmina Szczecinek postanawia przystąpić do realizacji i złożenia wniosku aplikacyjnego 

dla Projektu pn.: "Budowa obiektu użyteczności publicznej w miejscowości Parsęcko" 

w ramach programu priorytetowego „Budownictwo energooszczędne. Część 2) PUSZCZYK – 

Niskoemisyjne budynki użyteczności publicznej” ze środków Narodowego Funduszu Ochrony                                   

Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-09-14T13:27:21+0200




